
konference BIM-Fórum

ČVUT Fakulta architektury
PRAHA - 24. ledna 2013

partneři:

mediální partneři:

www.bim-forum.cz

Revit v praxi

registrace:

registrační poplatek 500 Kč (studenti 50% sleva)
účastníky jsou připraveny zajímavé dárkypro

Konference je určena pro širokou odbornou veřejnost, která má s technologií BIM (informační model
budov) dosud jen letmé nebo naopak již letité zkušenosti. Hlavním cílem setkání je vzájemná výměna
zkušeností a zvýšení know-how v oboru, který se stává nedílnou součástí navrhování, projektování a
správy dat ve stavebnictví. V přednáškách a workshopech chceme ukázat proces návrhu od studie až po
realizační dokumentaci, včetně využití metod BIM v různých oblastech stavebního průmyslu a
v projekční praxi.

Program konference:

08:30-09:00 registrace účastníků
09:00-09:10 zahájení, představení BIM-Fóra

09:15-11:15 BLOK 1:
zajímavý projekt využívající BIM
terénní úpravy, sdílené souřadnice, aplikace pro Revit doma i v zahraničí

11:15-11:30 přestávka - cofee-break

11:30-13:00 BLOK 2:
zajímavý projekt BIM z praxe - zkušenosti
plochy ve stavebnictví, využití Revitu při tvorbě fyzických modelů a maket

13:00-14:00 oběd

14:00-15:30 workshopy: tipy a triky, tvorba rodin, odzkoušení probíraných postupů
15:30-15:45 přestávka - občerstvení
15:45-17:00 workshopy: pokračování; diskuse nad vytvářenými „CZ BIM Revit standardy”

17:00 ukončení konference

Přednášet a vést workshopy budou např autoři knihy “Revit Architecture” ing.arch. Vladimír Balda a ing.arch. Ivana
Vinšová, BIM manažer ing. Peter Jirát, specialista podpory ing. Václav Statečný, projektant ing. Josef Remeš a další.
V rámci doprovodného programu budou představeny nástroje pro firemní komunikaci a pro 3D tisk.

. ,

záštita nad akcí:
Molab FA ČVUT, FAST VUT,
Obec architektů


